
Zarządzenie Nr VI/213/2024  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim do podejmowania czynności mających na celu przygotowanie  

i złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt. „e-aktywizacja = mobilna 

integracja” w ramach naboru nr: FESW.08.05-IZ.00-001/24 finansowanego ze środków 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 8.5 Wsparcie edukacji osób 

dorosłych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Marcina Marca – Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego 

w Ostrowcu świętokrzyskim, ul. Sandomierska 26a, do podejmowania czynności mających na celu 

przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt. „e-aktywacja = mobilna 

integracja”.  

 

§ 2. Czynności związane z przygotowaniem i złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu będą 

realizowane w partnerstwie pomiędzy: Centrum Biznesu i Promocji Kadr Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością - Liderem spoza sektora finansów publicznych i Gminą Ostrowiec Świętokrzyski – 

Centrum Rozwoju Lokalnego – Partnerem. Podmiotem odpowiedzialnym za złożenie wniosku  

o dofinansowanie projektu jest Lider.  

 

§ 3. Pełnomocnictwo udziela się na okres przygotowania i złożenia wniosku określonego w § 1, nie 

dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


